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BiFi Carazza XXL - 16er Pack (16 x 75g) - Pizza Snack - Mini Pizza To Go - für Unterwegs, das Bür...
ASIN: B015XC6HHY
Datum: 24.06.2026

Attribut Wert
----------------------------------------------------------------------
Abmessungen pro Stück XXL-Format, ca. 12 cm Durchmesser
Allergene Gluten, Milch. Kann Spuren von Senf enthalten
Anzahl der Stücke 16
ASIN B015XC6HHY
Bio-zertifiziert Nein
EAN / GTIN 4005900707667
Geeignet für Unterwegs, Büro, Mittagspause
Gesamtgewicht 1200 g
Geschmacksrichtung Salami-Pizza
Hersteller Unilever Deutschland Holding GmbH
Herstelleradresse Unilever Deutschland Holding GmbH, Am

univariate Brehmpark 1, 65203 Wiesbaden
Kalorien pro Stück (75g) 212 kcal
Kundenbewertungsdurchschnitt 4,4 von 5 Sternen
Lagerhinweise An einem kühlen, trockenen Ort lagern. Nach

Öffnen im Kühlschrank aufbewahren und
innerhalb von 2 Tagen verzehren

Land der Herstellung Deutschland
Marke Bifi
Mindesthaltbarkeit 6 Monate
Modellbezeichnung Carazza XXL
MPN CARAZZA-XXL-16
Nährwert Ballaststoffe pro 100g 1,8 g
Nährwert davon gesättigte Fettsäuren pro 100g 4,5 g
Nährwert davon Zucker pro 100g 4,2 g
Nährwert Eiweiß pro 100g 11 g
Nährwert Energie pro 100g 1180 kJ / 282 kcal
Nährwert Fett pro 100g 13 g
Nährwert Kohlenhydrate pro 100g 30 g
Nährwert Salz pro 100g 2,1 g
Ohne Konservierungsstoffe Nein
Ohne künstliche Aromen Nein
Packungsgröße 16 x 75 g
Palmölfrei Ja
Portionsgröße 1 Stück (75g)
Produktart Pizza Snack
Produktlinie Carazza
Recyclinghinweis Folienverpackung: Gelber Sack, Karton:

Papiertonne
Tagesdosis Nicht mehr als 2 Stück pro Tag empfohlen
Vegan Nein
Vegetarisch Nein
Verpackungsmaterial Kunststofffolie und Karton
Verpackungstyp Kartonverpackung mit Folientütchen
Zubereitung Kalt genießbar, alternativ 1-2 Min. in der

Mikrowelle erhitzen
Zutaten 41% Pizzateig (WEIZENMEHL, Wasser, Rapsöl,

Salz, Hefe, Dextrose), 19% Tomatensauce
(Tomatenpüree, Wasser, Zucker, Salz,
Zwiebeln, Gewürze), 17% Salami
(Schweinefleisch, Speck, Salz, Dextrose,
Gewürze, Zucker, Aromen, Konservierungsstoff:
NatriumNitrit), 16% Käse (MOZZARELLA, reifer
Hartkäse), Rapsöl, Speisesalz, Oregano,
Knoblauchpulver, Paprikaextrakt
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Alle Angaben ohne Gewähr. Produktdaten können sich ändern.


